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ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ    Κάλχου 48-50
ΠΛΗΡΟΦΟΡIΕΣ ΛΙΑΤΗΡΗ Μ.
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 213 2030122
E MAIL mliatiri@ilion.gr 
URL www.ilion.gr 

ΘΕΜΑ: Πρακτικό ανάρτησης αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. ΣOX 
4Α/2023 προκήρυξης για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου 
χρόνου για το Δήμο Ιλίου.

Οι παρακάτω υπογράφοντες: 1) Λιατήρη Μαρία, Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού και 2) Χρυσούλα Φορτσερά υπάλληλος του Δήμου 
Ιλίου ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Οικονομικού, προβαίνουμε σήμερα την 
15/01/2024 στην ανάρτηση των αποτελεσμάτων υπ’ αριθμ. 78917/24-10-2023 
Ανακοίνωσης (ΣΟΧ 4Α/2023) για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά είκοσι επτά (27) ατόμων, για την κάλυψη 
εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του Δήμου Ιλίου.

Το παρόν συντάσσεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 41 του Ν. 
4765/2021 όπως ισχύει, προς πιστοποίηση της έναρξης της 10ήμερης 
προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων, οι οποίες  υποβάλλονται αποκλειστικά 
με ηλεκτρονικό τρόπο στο ΑΣΕΠ στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
(prosl.enstasi@asep.gr) όπως αναλυτικά περιγράφεται στο τέταρτο κεφάλαιο 
της ως άνω Ανακοίνωσης, για χρονικό διάστημα από 16-01-2024 μέχρι και 25-
01-2024. 

Η  ΑΝΑΡΤΗΣΑΣΑ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΦΟΡΤΣΕΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΙΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

mailto:mliatiri@ilion.gr
http://www.ilion.gr/
mailto:prosl.enstasi@asep.gr
ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 4Α/2023

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2
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ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17

ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
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1 ΜΟΥΡ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2 ΠΕΠΠ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΤΣΑΚ***** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
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ΟΙΚΟ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00      588   848,00 1

ΚΑΒΟ***** ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9,46 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ     378,40 150     119   647,40 2

ΚΕΜΕ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ     284,00      175   459,00 3

ΠΑΠΟ***** ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     254,00      84   418,00 4
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 4Α/2023

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΟΙΚΟΝ**** ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2 ΚΑΒΟΥ**** ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΚΕΜΕΡ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4 ΠΑΠΟΥ***** ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 104 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
5 ΘΕΣΕΙΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΡΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΤΑΝΤΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΤΑΛΗΣ

3 ΛΕΒΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 

4 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

5 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

ΑΡΑΡ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 14,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 300  100  280,00  105   785,00 1

ΤΑΝΤ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΤΑΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     280,00  588   1.188,00 2

ΛΕΒΑ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,11 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     242,20  588   1.390,20 3

ΓΕΩΡ***** ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 3 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,90 ΟΧΙ 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     218,00  476   814,00 4

ΤΡΙΑ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,70 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     214,00  588   802,00 5

ΛΑΜΠ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,90 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     238,00  112   610,00 6

ΣΤΑΘ***** ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,26 ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ     245,20  350   595,20 7

ΑΛΟΙ***** ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,22 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ     244,40  147   391,40 8

ΕΛΕΥ***** ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ     248,00    130 378,00 9

ΧΡΙΣ***** ΗΛΙΑΣ ΛΟΥΗΣΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,50 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 160    100 370,00 25 588   1.243,00 10

ΠΑΠΑ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 300,00  588   1.238,00 11

ΣΑΛΩ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,00 ΟΧΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 280,00  378   1.058,00 12

ΣΑΡΑ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,90 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     358,00 25 588   971,00 13

ΓΙΑΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ Β 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,00  588   898,00 14

ΤΣΑΚ***** ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣΤΙΜΟΛΕΩΝ ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,45 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 229,00  588   867,00 15

ΣΟΦΙ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 200  200  50 260,00  112   822,00 16

ΚΑΤΣ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,54 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,80  133   443,80 17
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 104 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΑΘΗΝ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

2 ΑΝΤΩ***** ΣΩΖΩΝ ΜΙΧΑΗΛ
ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

3 ΕΥΣΤ***** ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

4 ΖΩΤΟ***** ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΚΑΡΤΑ ΨΗΦ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 
ΣΕ ΙΣΧΥ)

5 ΜΗΛΙ***** ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΚΑΡΤΑ ΨΗΦ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 
ΣΕ ΙΣΧΥ)

6 ΜΙΧΑ***** ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΚΑΡΤΑ ΨΗΦ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 
ΣΕ ΙΣΧΥ)

7 ΦΥΝΤ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 104 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ

1 ΑΘΗΝ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΣΗΦ

2 ΑΛΟΙ***** ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

3 ΑΝΤΩ***** ΣΩΖΩΝ ΜΙΧΑΗΛ

4 ΑΡΑΡ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 ΓΕΩΡ***** ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

6 ΓΙΑΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΕΛΕΥ***** ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8 ΕΥΣΤ***** ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

9 ΖΩΤΟ***** ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

10 ΚΑΤΣ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11 ΛΑΜΠ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

12 ΛΕΒΑ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 

13 ΜΗΛΙ***** ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΜΙΧΑ***** ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

15 ΠΑΠΑ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

16 ΣΑΛΩ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

17 ΣΑΡΑ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

18 ΣΟΦΙ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

19 ΣΤΑΘ***** ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

20 ΤΑΝΤ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΤΑΛΗΣ

21 ΤΡΙΑ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

22 ΤΣΑΚ***** ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ

23 ΦΥΝΤ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

24 ΧΡΙΣ***** ΗΛΙΑΣ ΛΟΥΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 105 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΡΟΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟ
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 105 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΚΟΥΡΛ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ  
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 
ΘΕΣΗΣ 105
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 105 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ

1 ΚΟΥΡ**** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 106
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
1 ΘΕΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΟΥΡΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
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Προκήρυξη :

4Α/2023
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                                

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 106
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ
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ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΟΥΡΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 107
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
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ΣΠΗΛ***** ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,18 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     263,60  588   851,60 1
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                               ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17

ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 107
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΤΣΑΚ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17

ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ 107
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΣΠΗΛΙ***** ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2 ΤΣΑΚΙ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17

ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 108
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17

ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 108
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΤΣΑΚ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

2 ΣΠΗΛ***** ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 
108
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 108
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΤΣΑΚ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ 

2 ΣΠΗΛΙ***** ΣΠΗΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17

ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 109 ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

15 ΘΕΣΕΙΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ

1 ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2 ΚΑΡΑΝΤΟΥΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

3 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

5 ΜΠΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΚΑΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΚΙΡΜΙΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9 ΜΠΑΤΖΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

10 ΜΑΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

12 ΣΤΕΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 

13 ΒΑΛΒΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

14 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝ

15 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17

ΑΔΑ: ΨΛΚ9ΩΕΒ-ΤΞ5



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 4Α/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΠΡΟΕ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 300   300 588   1.808,00 1

ΚΑΡΑ***** ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 385   1.775,00 2

ΚΑΡΑ***** ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 4 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300  100 200 119   1.759,00 3

ΒΛΑΧ***** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 980     588  130 1.698,00 4

ΜΠΟΥ***** ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 5

ΚΑΝΑ***** ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 497   1.637,00 6

ΚΙΡΜ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 7

ΧΑΣΙ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 8

ΜΠΑΤ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 980    100 539   1.619,00 9

ΜΑΜΑ***** ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     588   1.568,00 10

ΜΑΡΚ***** ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     588   1.568,00 11

ΣΤΕΚ***** ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 920    50 588   1.558,00 12

ΒΑΛΒ***** ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    217   1.557,00 13

ΧΑΤΖ***** ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 920    50 546   1.516,00 14

ΛΥΚΟ***** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 371   1.511,00 15

ΧΑΛΚ***** ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     588   1.508,00 16

ΓΚΟΥ***** ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     588   1.448,00 17

ΑΝΔΡ***** ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     588   1.448,00 18

ΚΩΝΣ***** ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 300    231   1.391,00 19

ΑΛΕΞ***** ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150    1.390,00 20

ΚΑΜΑ***** ΜΙΧΑΗΛ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     329   1.369,00 21

ΛΟΥΚ***** ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     322   1.362,00 22

ΘΕΟΔ***** ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     497   1.357,00 23

ΜΕΡΙ***** ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 100    1.240,00 24

ΤΖΕΡ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 25

ΜΠΑΣ***** ΚΟΝΤΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 84   1.174,00 26

ΠΡΟΔ***** ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     119   1.159,00 27

ΜΑΡΟ***** ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 28

ΚΟΝΤ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 29

ΖΑΓΓ***** ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 30
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                               ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας :  ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 4
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                               ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας :  ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΔΗΜΗ*****Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     77   1.117,00 31

ΚΑΡΑ***** ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 860  200  50 7   1.117,00 32

ΝΙΦΛ***** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     189   1.109,00 33

ΜΠΡΟ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 34

ΡΑΠΤ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   200 588   1.088,00 35

ΝΙΚΗ***** ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 36

ΔΑΓΚ***** ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 37

ΠΑΝΤ***** ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 38

ΖΩΤΟ***** ΘΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 39

ΑΡΓΥ***** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 40

ΣΚΑΛ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 41

ΑΓΓΕ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΗΡΕΥΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   150 588   1.038,00 42

ΜΑΚΕ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 43

ΔΙΑΜ***** ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 240    50 588  130 1.008,00 44

ΦΡΟΝ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  50 385   995,00 45

ΓΑΛΛ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    50 588   958,00 46

ΖΩΗΣ***** ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 47

ΜΠΕΖ***** ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 48

ΑΘΑΝ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 49

ΣΑΝΗ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     252   932,00 50

ΠΙΚΟ***** ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 920        920,00 51

ΤΡΙΑ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 588   898,00 52

ΤΣΙΤ***** ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 15 ΟΧΙ ΝΑΙ 260 300  100  105  130 895,00 53

ΚΟΡΙ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    100 588   888,00 54

ΣΑΡΒ***** ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    588   888,00 55

ΚΟΚΚ***** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300   150 168   878,00 56

ΓΕΩΡ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300   100 203   863,00 57

ΠΑΠΑ***** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 58

ΛΑΜΠ***** ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 59

ΗΛΙΑ***** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 60

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 65a4ecc0cb0e857c30800aad στις15/01/24 11:17
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                               ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας :  ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΧΡΙΣ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    50 588   838,00 61

ΤΣΙΤ***** ΧΡΗΣΤΟΣ - ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200  150 147   797,00 62

ΓΚΑΡ***** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     588   788,00 63

ΤΣΙΤ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200   238   738,00 64

ΚΑΛΑ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   200 231   731,00 65

ΦΩΤΟ***** ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ     588  130 718,00 66

ΜΑΤΣ***** ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 67

ΚΟΥΤ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 68

ΤΡΙΑ*****Υ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 69

ΓΙΑΝ***** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620        620,00 70

ΚΩΝΣ*****ΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 78 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 546   596,00 71

ΝΤΙΚ***** ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 72

ΚΑΣΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 73

ΑΔΑΜ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 74

ΜΠΕΚ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 27 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 189   539,00 75

ΤΣΙΤ***** ΕΛΕΝΗ - ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 300  100 50 70   520,00 76

ΤΣΙΤ***** ΕΙΡΗΝΗ - ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300  100 100    500,00 77

ΠΑΠΑ***** ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 20 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 140   490,00 78

ΚΩΝΣ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 59 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 413   463,00 79

ΧΑΤΖ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     140   400,00 80

ΞΥΝΟ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380        380,00 81

ΠΑΠΑ*****ΟΥΛΙΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200      200,00 82

ΚΟΥΡ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 84   134,00 83

ΜΟΧΑ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΙΝΤ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ     126   126,00 84

ΓΙΩΤ***** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 85

ΦΙΟΓ***** ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 86

ΧΟΛΙ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 87

ΜΠΑΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 88

ΚΟΝΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 89

ΚΟΝΤ***** ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 90

ΠΕΤΡ***** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 91

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                               ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας :  ΜΠΙΜΠΙΖΑ 1 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΑΓΓΕ***** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     588   908,00 92

ΤΣΕΛ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  50 588   838,00 93

ΓΕΡΟ***** ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 94

ΙΩΑΝ***** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 95

ΠΑΠΑ***** ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 78 ΟΧΙ ΟΧΙ     546   546,00 96

ΚΑΛΠ***** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 33 ΟΧΙ ΟΧΙ     231   231,00 97

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 109 ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΑΡΕΣΤ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΛΤΙΟΥ 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ) 

2 ΒΟΥΑΝ**** BOYANA IBAN

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ  
ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ) 

3 ΕΥΑΓΓΕ**** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

4 ΜΠΙ**** ΜΑΡΑΜ*** ΤΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΗΤΕΡ ΤΖΟΥΛΙΑΝ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 4Α/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 109 ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ

1 ΑΓΓΕ***** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΑΓΓΕ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΥΣ

3 ΑΔΑΜ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΑΘΑΝ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΑΛΕΞ***** ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΑΝΔΡ***** ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 ΑΡΓΥ***** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΑΡΕΣ***** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

9 ΒΑΛΒ***** ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

10 ΒΛΑΧ***** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

11 ΒΟΥΑ***** BOYANA IBAN

12 ΓΑΛΛ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΓΕΡΟ***** ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

14 ΓΕΩΡ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΓΙΑΝ***** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 ΓΙΩΤ***** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

17 ΓΚΑΡ***** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18 ΓΚΟΥ***** ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

19 ΔΑΓΚ***** ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

20 ΔΗΜΗ*****Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

21 ΔΙΑΜ***** ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

22 ΕΥΑΓ***** ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

23 ΖΑΓΓ***** ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24 ΖΩΗΣ***** ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

25 ΖΩΤΟ***** ΘΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

26 ΗΛΙΑ***** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
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27 ΘΕΟΔ***** ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28 ΙΩΑΝ***** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ

29 ΚΑΛΑ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

30 ΚΑΛΠ***** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΟΣ 

31 ΚΑΜΑ***** ΜΙΧΑΗΛ ΞΕΝΟΦΩΝ

32 ΚΑΝΑ***** ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 ΚΑΡΑ***** ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

34 ΚΑΡΑ***** ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

35 ΚΑΡΑ***** ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

36 ΚΑΣΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37 ΚΙΡΜ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ΚΟΚΚ***** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

39 ΚΟΝΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

40 ΚΟΝΤ***** ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41 ΚΟΝΤ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

42 ΚΟΡΙ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΚΟΥΡ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

44 ΚΟΥΤ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

45 ΚΩΝΣ*****ΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ

46 ΚΩΝΣ***** ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

47 ΚΩΝΣ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

48 ΛΑΜΠ***** ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

49 ΛΟΥΚ***** ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

50 ΛΥΚΟ***** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

51 ΜΑΚΕ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΡΩΝ

52 ΜΑΜΑ***** ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

53 ΜΑΡΚ***** ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

54 ΜΑΡΟ***** ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

55 ΜΑΤΣ***** ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ 

56 ΜΕΡΙ***** ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

57 ΜΟΧΑ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΙΝΤ
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58 ΜΠΑΣ***** ΚΟΝΤΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

59 ΜΠΑΤ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

60 ΜΠΑΤ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

61 ΜΠΕΖ***** ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 ΜΠΕΚ***** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 ΜΠΙΗ*****ΑΣ ΤΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΗΤΕΡ ΤΖΟΥΛΙΑΝ

64 ΜΠΟΥ***** ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

65 ΜΠΡΟ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

66 ΝΙΚΗ***** ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

67 ΝΙΦΛ***** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

68 ΝΤΙΚ***** ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

69 ΞΥΝΟ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

70 ΠΑΝΤ***** ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 ΠΑΠΑ*****ΟΥΛΙΕΡΑΚΗΣΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

72 ΠΑΠΑ***** ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

73 ΠΑΠΑ***** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

74 ΠΑΠΑ***** ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

75 ΠΕΤΡ***** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

76 ΠΙΚΟ***** ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

77 ΠΡΟΔ***** ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

78 ΠΡΟΕ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

79 ΡΑΠΤ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

80 ΣΑΝΗ***** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

81 ΣΑΡΒ***** ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

82 ΣΚΑΛ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

83 ΣΤΕΚ***** ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 

84 ΤΖΕΡ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

85 ΤΡΙΑ*****Υ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 ΤΡΙΑ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

87 ΤΣΕΛ***** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

88 ΤΣΙΤ***** ΧΡΗΣΤΟΣ -
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89 ΤΣΙΤ***** ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

90 ΤΣΙΤ***** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

91 ΤΣΙΤ***** ΕΛΕΝΗ -

92 ΤΣΙΤ***** ΕΙΡΗΝΗ -

93 ΦΙΟΓ***** ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 ΦΡΟΝ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

95 ΦΩΤΟ***** ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

96 ΧΑΛΚ***** ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

97 ΧΑΣΙ***** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

98 ΧΑΤΖ***** ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

99 ΧΑΤΖ***** ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝ

100 ΧΟΛΙ***** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

101 ΧΡΙΣ***** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
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